
 
 

 

 
Дали имате интерес и искуство во трговијата и сакате да се развивате професионално, учествувајќи 

во постојан раст на продажбата и задоволството на клиентите на модерна, динамична и постојано 

еволуирана компанија? 

Станете дел од нашиот тим, во кој успехот секогаш се слави и споделува! 

Во последните 30 години, Biotrade се истакнува како една од најуспешните компании ангажирани во 

развојот на иновативни решенија за нега на кожа и примена на светски стандарди во своето 

производство во Бугарија. Како водечки бренд во дерматолошката козметика, производите на 

Биотрејд се достапни во сите аптеки во земјава и во 25 други земји низ светот. 

 
Главни одговорности на позицијата: 

• Нуди и промовира производи од козметичката палета на Biotrade  до лекарите и аптеките 

• Учествува во семинари, работилници, конгреси кои ќе бидат поврзани со активноста на Biotrade 

• Планира, спроведува и пријавува посети на лекари и фармацевти 

• Ги посетува аптеките и ги  презентира производите пред фармацевти, и врши нивно 
позиционирање 

• Ги извршува поставените лични цели и целите на компанијата 

• Аналитичко комерцијално размислување 

Барања од кандидатите: 

• Високо или средно образование - предност имаат медицински струки – медицина, стоматологија, 

фармација 

• Претходно искуство во компанија со козметички производи ќе се смета за предност 

• Одлични комуникациски, комерцијални и организациски способности 

• Аналитичко комерцијално размислување  

• Спремност за динамична работа и патување 

• Желба за учење 

• Одлично познавање на работа со компјутери 

• Добро познавање на англискиот јазик 

• Возачка дозвола 

• Кратка биографија, тековна фотографија 

Ние нудиме: 

• Службена кола, лап топ, телефон 

• Атрактивна плата 

• Работно време од 8 часа 

• Работа во амбициозен и професионален тим, каде ќе имате можност да ги унапредите вашите 

вештини во динамична работна средина 

 


